
      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

 

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8(87231)5-19-10, e-mail: 

sosch15@mail.ru 

 

 
  

ПРИКАЗ  

30 марта 2020 г.                                                                              № 16 

г. Хасавюрт 

  

  

 О промежуточной аттестации во 2-8, 10 классах 

 2019-2020 учебного года 

  

На основе протокола педагогического совета № 4 от 25.03.2020, в целях 

подготовки к промежуточной аттестации по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

условиях дистанционного обучения при нестабильной эпидемиологической 

ситуации,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МКОУ 

«СОШ №15» в условиях дистанционного обучения при нестабильной 

эпидемиологической ситуации (Приложение №1).   

2. Утвердить количество, перечень и форму проведения экзаменов на 

промежуточную аттестацию во  2-8-х и 10-ых классах в 2019-2020 учебном 

году :  

mailto:sosch15@mail.ru


2-е - 4-е классы - 2 экзамена: русский язык в форме диктанта с 

грамматическим заданием и математика в форме контрольной работы. 

5-е и 6-е классы- 2 экзамена: русский язык в форме диктанта с 

грамматическим заданием и математика в форме online тестирования.  

7-е классы -  3 экзамена: русский язык в форме диктанта с 

грамматическим заданием, алгебра в форме online тестирования,   - в 

форме online тестирования.  

8-е классы - 3 экзамена: русский язык – online тест в формате ОГЭ, 

математика- online тест в формате ОГЭ,  английский язык – письменная 

часть online тест.  

10-е классы - 2 обязательных экзамена: русский язык, математика и 

экзамены по предметам (физика, история, обществознание, химия, 

биология) - online тест в формате ЕГЭ.  

   3. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся в      2019-

2020 учебном году (Приложение №2).  

4. Руководителям ШМО и учителям-предметникам подготовить материалы 

для промежуточной аттестации обучающихся с использованием 

электронных образовательных платформ и сайтов Решу ОГЭ, Решу ЕГЭ.  

5. Классным руководителям в срок до 23.04.2020 г. довести до сведения 

обучающихся и их родителей содержание приказа, перечень предметов и 

формы проведения экзаменов.   

6. Учителям-предметникам завершить подготовку экзаменационных 

материалов в срок до 10.05.2020г.  

7. Заместителям директора по УВР организовать обсуждение материалов 

на заседаниях методических объединений, утвердить материалы в срок 

до 15.05.2020 г.  

8. Заместителю директора по УР Атаеву А.Л. разместить на сайте школы и 

в данный приказ в срок до 23.04.2020 г.;  

9. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

  

   Директор  МКОУ «СОШ №15»                         ____________ Хуцуров Х.Ш.   



 


